



Quadro de Cotação - 09536/22

Produto/Serviço	QTD	Prc.Unitário	Preço Total	Prc.Unitário	Preço Total	Prc.Unitário	Preço Total	Vencedor(es)	
		Proponente_10536	Proponente_18395	Proponente_12231					
099.166.299 PLACA AÉREA DE AÇO 1,2MM, COM TRATAMENT	3	1.750,00	5.250,00	1.825,00	5.475,00	1.850,00	5.550,00	10536	5.250,00
099.166.298 PLACA CHAPA DE AÇO 1,2MM – COM TRATAME	2	1.150,00	2.300,00	1.266,00	2.532,00	1.250,00	2.500,00	10536	2.300,00
099.166.300 PLACA CHAPA DE AÇO 1,2MM COM TRATAMENT	53	75,00	3.975,00	78,00	4.134,00	85,00	4.505,00	10536	3.975,00
099.166.297 PLACA CHAPA DE AÇO 1,2MM, COM TRATAMENT	1	1.950,00	1.950,00	2.125,00	2.125,00	2.050,00	2.050,00	10536	1.950,00
Valor Total da Cotação:								13.475,00	

Relação de Proponentes Participantes

10536 04.870.132/0001-25 PINCELOS PLACAS - M.E. DE VASCONCELOS-ME (SERVICOS)
18395 13.218.230/0001-73 CENTRAL COMUNICAÇÃO - R.C.D.LANGE
12231 04.652.747/0001-85 MG PAINEIS - MARLENE AP. PEREIRA BARBOSA

Relação de Proponentes Vencedor(es)

10536 13.475,00

Aprovado por:

Digitador (a)
JULIANA CONCEIÇÃO MESQUITA LEMOS

